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بودن  نامتوازن  و  کمبود  بحث  قربانی-  حسین 
امکانات ورزشی در نقاط مختلف استان بسیار به 
میان آمده است، مواردی که گاه صدای ورزشکاران 
را درآورده و زمینه گلایه مسئولان ورزشی را فراهم 
کرده است اما این شرایط هم سبب نشده است تا چرخ 
ورزش از حرکت بایستد و به اذعان جمعی از مسئولان 
حتی در برخی موارد رشد داشته است که این مورد 
را می توان در جدول رده بندی هیئت های ورزشی 
فعال از جمله کشتی، کاراته، موتورسواری و ... هم 
دید که این امر نویدبخش آینده خوبی در تبلور ورزش 
خراسان جنوبی است. به گزارش »خراسان جنوبی«، 
با همه نداشته ها، در ماه های قبل توجه بیش از گذشته 
ورزشکاران استان به ورزش و فعالیت های مختلف 
در این زمینه و حمایت انجام شده از طرف اداره کل 
ورزش و جوانان سبب شده است تا ارتقای رشته های 
مختلف ورزشی خراسان جنوبی را در میادین استانی 

و کشوری شاهد باشیم.
رئیس اداره ورزش و جوانان زیرکوه می گوید: کار 
خوبی در حوزه بانوان شهرستان انجام شد و با کمک 
اداره آموزش و پرورش، سالن ورزشی این اداره در 
حاجی آباد به بانوان ورزشکار اختصاص یافت و 
ورزش های کاراته، ژیمناستیک، ایروبیک، والیبال و 
فوتسال و... برای بانوان فعال شد و حتی برای بعضی 
از رشته ها که مربی نداشت از شهرستان های دیگر 

مربی جذب شد.
»ادیبیان« درباره ورزشکاران سازمان یافته هم می 
افزاید: در بیمه ورزشکاران رشد دو برابری داشته ایم و 
ورزشکاران بیمه شده شهرستان نسبت به مدت مشابه 
افزایش قابل توجهی یافته است، البته در بخش بانوان 
رشد صد درصدی در این زمینه داریم. به گفته وی 
علاوه بر افزایش امکانات ورزشی شهرستان، تعداد 
ورزشکاران هم بیشتر شده است و تلاش می کنیم با 
میزبانی مسابقات استانی و کشوری مانند میزبانی 
رقابت های والیبال مرزداران، زمینه جذب تعداد 
بیشتری از علاقه مندان به رشته های ورزشی را در 

این شهرستان فراهم کنیم.
دبیر هیئت فوتبال قاینات هم  گفت:یکی از اقدامات 
خوبی که در این شهرستان انجام شد برطرف شدن 

نقص هایی بود که چند سال است در استخر شنا 
وجود دارد که با همت مسئولان اداره ورزش و جوانان 
قاینات برطرف شد. به گفته »بسکابادی« هر سال در 
لیگ فوتبال قاینات 14 تیم شرکت می کنند و برای 
این که استقبال تیم ها از حضور در این مسابقات بیشتر 
شود حق ورودی ثبت نام در رقابت های لیگ را کاهش 
داده ایم و تیم آزاد بخش مرکزی این شهرستان که در 
مسابقات استان نایب قهرمان شد به عنوان نماینده 
استان در جام حذفی فوتبال کشور حضور یافت. 
با این وجود معاون توسعه ورزش اداره کل ورزش و 
جوانان در بازدید از زمین چمن مصنوعی قاین وعده 
اختصاص اعتبار در سال مالی آینده را برای انجام 
اقدامات مورد نظر داد. دبیر هیئت بوکس نهبندان 
هم با اشاره به این که شروع فعالیت این رشته در این 
شهرستان با 13 نفر بود و اکنون این تعداد به 37 نفر 
رسیده است، می گوید: در این مدت دو نفر از مربیان 
شهرستان در دوره مربیگری بیرجند شرکت کردند 
و موفق به گرفتن کارت مربیگری شدند و تمرینات 
بوکس زیر نظر این دو مربی انجام می شود. »ابراهیم 
صادقی« گفت: فرماندار نهبندان در بازدید از سالن 
بوکس وعده داد که از محل اعتبارات تخصیص یافته 

به ورزش شهرستان مبلغی به هیئت پرداخت می شود 
تا نیازها برطرف شود که این کار عملی نشده است.

  افزایش تجهیزات  •
معاون شهرستان های اداره کل ورزش و جوانان با 
اشاره به این که ورزش مقوله اجتماعی است که در 
جامعه از جایگاه ویژه ای برخوردار است تاکید می 
کند: برگزاری مسابقات ورزشی در شهرستان های 
استان سبب افزایش انگیزه افراد برای حضور در 

فعالیت های ورزشی می شود.
»خسروی« با اعلام این که فعالیت هیئت های ورزشی 
مانند هیئت کشتی در همه شهرستان ها به طور جدی 
افزایش یافته است، می گوید: در زمینه تجهیزات 
و امکانات هر چند شهرستان های استان در سطح 
عالی قرار ندارند ولی با امکانات  مناسب موجود در 
نقاط مختلف، برای افزایش فعالیت های ورزشی 
در شهرستان ها اقداماتی در حال انجام است به 
ویژه در روستاهای محروم و نقاط مرزی که براساس 
نیازسنجی انجام شده امکانات کمتری نسبت به دیگر 
نقاط خراسان جنوبی در آن وجود دارد و در این زمینه 
در تدوین سند توسعه ورزش استان هم برنامه ریزی 

های خوبی انجام شده است. وی که فعالیت های 
ورزشی خود را با کشتی و کسب اولین مدال در این 
رشته آغاز کرده و در رشته های دو و میدانی و والیبال 
هم فعالیت داشته است، می گوید: هر چند تجهیزات 
ورزشی در مقایسه با سال های گذشته افزایش یافته 
است اما باید نیاز سنجی ها در رشته های مختلف 
ورزشی دقیق انجام شود تا نیازهای واقعی برای 
رسیدن به اهداف وزارت ورزش و جوانان در همه 

نقاط محقق شود. 

اولویت بندی •
این مسئول در زمینه اولویت بندی ارتقای رشته های 
مختلف ورزشی در شهرستان ها می افزاید: این کار 
بر اساس شاخص هایی انجام می شود که در سند 
در حال  تدوین توسعه ورزش خراسان جنوبی هم به 
آن توجه شده است. بر این اساس در هر شهرستان به 
رشته های متفاوتی با توجه به ظرفیت های موجود در 
آن و علاقه فعالان عرصه ورزش  توجه و حمایت های 
لازم از ورزشکاران این رشته ها با تخصیص اعتبار، 
فراهم کردن امکانات مورد نیاز و ایجاد زمینه برای 
حضور این ورزشکاران در میادین ورزشی کشور 

انجام می شود.
به گفته وی در المپیاد استعدادهای برتر ورزشی که 
از چند روز آینده در استان آغاز می شود، تلاش می 
شود هر یک از شهرستان ها چند میزبانی مرحله 
استانی این المپیاد را داشته باشند تا نه تنها عدالت 
در این زمینه رعایت شود بلکه از همه ظرفیت ها و 
امکانات مناطق برای این منظور بهره گرفته شود و 
بهترین استعدادهای ورزشی انتخاب شوند تا بتوانند 
در میادین کشوری، آسیایی و بین المللی نمایندگان 

شایسته خراسان جنوبی باشند.
به گفته »خسروی« در سفرهای همراه با مدیر کل 
ورزش و جوانان به شهرستان ها علاوه بر دیدار با 
ورزشکاران و فعالان رشته های ورزشی ، مشکلات، 
امکانات و تجهیزات در اختیار آن ها بررسی شد تا در 
آینده برنامه ریزی لازم بر اساس نیازسنجی که در هر 
یک از این شهرستان ها انجام می شود، برای ارتقای 

بیشتر ورزش نقاط مختلف استان انجام شود.

 برگزاری جام نشاط وتندرستی 
در خوسف 

رحمان - جام نشاط و تندرستی با شرکت 40 تیم 
و با حضور 240 نفر از بانوان در خوسف برگزار 
شد. رئیس اداره ورزش و جوانان خوسف گفت: 
هر تیم متشکل از شش بازیکن بود که در شش 

ایستگاه آمادگی جسمانی به  فعالیت پرداختند. 
به گفته »چهکندی«، شرکت کنندگان در ایستگاه 
ها در دراز و نشست با توپ بسکتبال، عبور از روی 
چوب موازنه، پرش جفتی، جابه جایی توپ به 
صورت ضربدری، طناب زنی و پرش از مانع به 

رقابت پرداختند و تیم هایی که در کمترین
 زمان توانستند این شش ایستگاه را بدون خطا 

یا با کمترین خطا به پایان برسانند به عنوان تیم 
های برنده معرفی شدند. وی افزود: این مسابقات 
به مناسبت گرامی داشت هفته تربیت بدنی با 
حضور بانوان شهر خوسف، مدارس شهرستان 
و همچنین روستاهای سیوجان، تقاب، معصوم 
آباد، خور و گل برگزار شد و تیم اقاقیا از دبیرستان 
حضرت زینب)س( شهر خوسف با کمترین زمان 

توانست مقام اول این مسابقات را کسب کند. تیم 
سنبل از دبیرستان شهید شرفی موفق به کسب 
مقام دوم شد و تیم آفتابگردان مقام سوم این 
مسابقات را کسب کرد. در پایان این مسابقات نیز 
جوایز و حکم های قهرمانی سه تیم برتر با حضور 
معاون فرماندار و رئیس گروه بانوان اداره کل 

ورزش و جوانان به آن ها اعطا شد.

گردهمایی ورزشکاران جانباز و 
معلول برگزار می شود

زهرا خسروی- گردهمایی بزرگ ورزشکاران جانباز 
و معلول برگزار می شود.

معاون پشتیبانی و منابع انسانی اداره کل بهزیستی 
از برگزاری گردهمایی بزرگ ورزشکاران جانباز و 
معلول استان از 25 مهر سال 97 در سالن عفاف 
شهرستان بیرجند خبر داد و گفت: این گردهمایی 
با حضور بیش از 500 ورزشکار جانباز و معلول 

برگزار می شود.
»جواد رجبی« نواختن زنگ پارالمپیک در یکی 
گلزار  غبارروبی  استان،  استثنایی  مدارس  از 
شهدا، دیدار با خانواده ورزشکاران معلول، حضور 
ورزشکاران برتر جانباز و معلول در برنامه تلویزیونی 
شبکه استانی و ... از دیگر برنامه های هفته ملی 
پارالمپیک است.به گفته وی، این برنامه ها همزمان 

در 10 شهرستان برگزار خواهد شد.

۲ تیرانداز استان مقابل سیبل 
قهرمانی کشور

تیراندازان خراسان جنوبی در بیست و هفتمین 
دوره رقابت های تیراندازی قهرمانی کشور که با 
حضور 180 ورزشکار از 30 استان از روز گذشته 
آغاز شد شرکت می کنند. دبیر هیئت تیراندازی 
گفت: سید »محمد حسینی« در رشته تپانچه و »بهزاد 
سلیمانی« در رشته تفنگ به این رقابت ها که در سالن 

فدراسیون برگزار می شود اعزام شدند. 
»سلیمانی« همچنین به مسابقات پیش کسوتان 
اشاره کرد و افزود: در رقابت های مقدماتی استان 
ها که در سراسر کشور به صورت مجزا برگزار شد، 

بازنشستگان نهادها شرکت کردند.
وی ادامه داد: در گروه بانوان زهرا فورگی نژاد و 
در گروه آقایان ناصر سلیمانی به عنوان نفرات اول 
پیش کسوتان در رقابت های کشوری که اول آبان در 

تهران برگزار می شود حضور خواهند یافت.
به گفته وی، به زودی المپیاد استعدادیابی در بین 

نوجوانان مدارس استان هم برگزار می شود.

چرخ ورزش شهرستان ها روی دور سرعت

مسابقات دارت روز کودک
رحمان – مسابقات دارت گرامی داشت روز کودک 

ویژه کودکان در طبس برگزار شد.
رئیس هیئت انجمن های ورزشی استان به خبرنگار 
ما گفت: کمیته دارت شهرستان طبس با همکاری 
امور ورزش بانوان، شورای اسلامی و شهرداری 
طبس مسابقات دارت ویژه کودکان زیر 12 سال را 

برگزار کرد.
به گفته »علیرضا علیزاده«، این مسابقات به عنوان 
یکی از رقابت های ورزشی در حاشیه همایش روز 
جهانی کودک در پارک بانوان طبس با حضور حدود 
70 شرکت  کننده دختر و پسر برگزار شد و در پایان 
عرفان تقی پور، قاسم رجبی و محسن ابراهیمی مقام 

های اول تا سوم را کسب کردند.

   پیاده روی خانوادگی
جمعه در شهرستان ها

در  خانوادگی  روی  پیاده  و  صبحگاهی  همایش 
شهرستان های استان برگزار می شود.

رئیس گروه توسعه ورزش همگانی و روستایی اداره 
کل ورزش و جوانان با اشاره به هفته تربیت بدنی و 
ورزش گفت: دو همایش بزرگ ورزش صبحگاهی و 
پیاده روی خانوادگی همزمان با مرکز استان در 10 

شهرستان  برگزار می شود.
به گفته »صالحه غلامی«، به همت اداره کل ورزش 
و جوانان و شهرستان بیرجند، سازمان فرهنگی 
هیئت  و  بیرجند  شهرداری  ورزشی  و  اجتماعی 
همگانی استان و شهرستان بیرجند، پنجشنبه و 
جمعه این هفته، دو همایش ورزش صبحگاهی و 
پیاده روی خانوادگی در بیرجند برگزار می شود. 
همزمان با مرکز استان نیز در 10 شهرستان این 

برنامه ورزشی اجرا خواهد شد.  
وی ایجاد شور و نشاط را از اهداف اصلی اداره 
و  دانست  زمینه  این  در  جوانان  و  ورزش  کل 
افزود: زیرساخت های مناسب برای برگزاری چنین 
برنامه ها و همایش هایی در استان فراهم شده است 
تا با افزایش انگیزه مردم، شاهد روآوردن آن ها به 

تورزش باشیم.
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